
Uchwała Nr XIII/103/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 10 lipca 2003 r.

w sprawie : sprzedaży środków trwałych.

                    Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  ze zm. ) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 2 wiaty magazynowe stanowiące własność
Gminy Czechowice-Dziedzice o wspólnym numerze inwentarzowym PT 70/1/832 oznaczonych jako :
- wiata nr 4 o powierzchni zabudowy 261,25 m2

- wiata nr 5 o powierzchni zabudowy 261,25 m2.

§ 2

Ustalić ceny wywoławcze netto dla poszczególnych wiat w oparciu o wartości ustalone w operacie
szacunkowym z dnia 11 czerwca 2003 r.
- dla wiaty nr 4 – 6.400, - zł
- dla wiaty nr 5 – 7.500, - zł.

§ 3

Zobowiązać Burmistrza do ustalenia zasad przetargu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


